
3 29/20 ~\%/’07

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupující “)

AHLBORN, měřící a regulační technika, spol. s r.o.

se sídlem Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4

zastoupena:_jednatelem

IČO: 00553697

DIČ: CZ00553697

(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

1.

Předmět plnění

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží, jak je uvedeno v čl. I

odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující

se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

1 Ks univerzální datalogger ALMEMO 710 a 8 ks Almemo-konektor pro

termočlánek K, ZA9000FSK.

Zboží je blíže specifikováno v Nabídce č. AP220049 ze dne 21.2.2020, která je

přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součástí této smlouvy. Zboží bude

dodáno včetně záručního listu, návodu na obsluhu a údržbu, technické

dokumentace v českém jazyce.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě



kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to

nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

5 Dílo bude zpracováno pro účely projektu: .

„Výzkum inovativní koncepce parogenerátoru pro kogenerační výrobu elektřiny u

ZEVO s vyloučením chloridové koroze přehříváků páry a s možností akumulace

elektrické energie“, identifikační číslo projektu: TK02020060 _

“6 Místem plnění je sídlo kupujícího: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní na

adrese 17.1istopadu 15/2172, 708 00, Ostrava- Poruba.

H.

Předání zboží

1. Zboží bude dodáno do 20.4.2020.

2. Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným'

zástupcem kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že .cena zboží činí částku ve výši 73.350,- Kč bez DPH

(slovy: sedmdesáttřitisíctřistapadesátkorunčeských).

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková cena s DPH tedy činí částku ve výši 88.753,50 Kč

(slovyosmdesátosmtisícsedmsetpadesáttři 50/100 korunčeských).

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží, včetně dopravy. '

. Cena zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím

bez zbytečného dokladu po převzetí zboží na základě předávajícího protokolu, který bude

 



podepsán oběma smluvními stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a

účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu

ceny zboží.

. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující

V prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury V délce 30 kalendářních dnů.

IV.

Odpovědnost za vady

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí zák. č. 89/2012, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

Záruční doba činí 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil.

K odstranění vad je prodávající povinen nastoupit ve lhůtě 5 dnů ode dne nahlášení

vady dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012,

občanský zákoník, v platném znění.

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a kupující 1 vyhotovení.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody nebo na základě odstoupení kupujícího dle

čl. V odst. 4 této smlouvy.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě:

3

 



- prodlení prodávajícího s předáním zboží delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném touto smlouvou,

- prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 7 dnů oproti termínu

stanoveném touto smlouvou,

- bylo-li s prodávajícím zahájeno insolvenční řízení.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodsatků, které budou vzestupně číslovány a podepásny oprávněnými zástupci smluvních

stran.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv. _

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

smlouvy potvrzují svým podpisem, ' ‘

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Nabídka č. AP220049 ‘ze dne 21.2.2020

Ž 3 4339 2320

V Ostravě dne...... V Praze dne 12.3.2020

 

za VŠB-TUO, Fakultu strojní za AHLBORN, říci a regulační technika, spol. s r.o.

_ “

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS 'ednatel   

„My

 



Nabídka č. AP220049 !AHLBERN

od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, I47 00 Praha 4, tel.2612|8907, 2612l0744

DIČ: czooss3697, lČO: 00553697

pro:

VSB TU Ostrava

Fakulta strojní, Katedra energetiky

17.listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

Praha, 21.2.2020

Vážený pane Janaliku,

děkuji Vám za zájem o naše přístroje a na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

lks univerzální datalogger ALMEMO 7l0

barevný dotykový 5,7" displej, 640x480 bodů, podsvětlený

intuitivní ovládání pomocí ikon, CZ—menu a asistenta, možnost

kontigurovat uživatelská menu

IO ALMEMO-univerzálních vstupů pro snímače

vzorkovací frekvence 25, IO. 50 l00 měření/'s.

přesnost mčřsystému: 0,02% Z měřené hodnoty +-2 digity (při 2,5 měř./s)

vestavěný snímač atmosferického tlaku 700 až l 100 mbar

3 ALMEMO-výstupy pro datakabel. trigger/alarmkabel. extpaměť apt

zobrazení měřených, max., min. a průměrných hodnot číselně a v liniových

a sloupcových grafech

vestavěná 8 MB flash pamět“ (cca 1,5 mil. hodnot)

volitelný časový cyklus ukládání

napájení vestavěnými [,i—akumulátory a síťovým adapterem

včetně datakabelu USB, síťového adapteru, kufříku, software AMR-Control

(data pro Excel) a zkušebního certifikátu výrobce Kč 67.340„00

Iks Almemo-konektor pro termočlánek K, ZA9000FSK Kč .ks Kč 5.840,00

Doprava Kč l70,00

Celková cena Kč 73.350,00
 

Cenaje uvedena bez DPH

Dodací lhůta: cca 2 týdny

Platnost nabídky: I měsíc

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.

S pozdravem

  


